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TORAKS BÜLTENİ 
“Hayat Nefesle Başlar”

Yeni bültenimizde bir dostla çıkılan yolculuk tadında sizler-
leyiz. Her yeni yola çıkacak yolcunun heyecanı var yüreğimiz-
de. Sayfalarımızda dakikası dakikasına planlı bir seyahat düşle-
medik. Aslında bu yol tıpkı “Hayat Gibi”…

Önümüzdeki iki yılda derneğimizden gelişmeler ve haber-
lerle, “Hayatın Dönemleri ve Akciğer Sağlığı” penceresinden 
baktığımız yazılarla, sizlerin gönlünden kopan bilimsel, sos-
yokültürel ve elbette edebiyatın bize sunduğu zenginliklerle 
birlikte olacağız. Kısacası “Toraks Ailesi” olarak buluşmamıza 
aracılık edecek yazılar, görsel paylaşımlarla biraraya geleceğiz.

Sait Fâik’in dediği gibi “Öteki yakada yaz, daha pılısını pır-
tısını toplayıp, bir kenara, oldukça mahzun bir göçmen gibi 
oturmadan evvel...”  yaz bültenimizi hazırladık. 

Türk Toraks Derneği Bülten Ekibi olarak, geçmiş dönemin 
verimli, ufuk açan, sonraki on yıllarımıza yön veren gelişmele-
rini aktaracağız. Ulusal ve uluslararası alanda akciğer sağlığına 
yönelik “Sağlıklı Nefes Almak” için dernek olarak yaptığımız 
çalışmaları, önümüzdeki dönem dernek yönetiminin gelecek 
perspektifini, GARD projesindeki gelişmeleri, MECOR Türki-
ye’nin uluslararası bir ortaklık haline gelen başarı öyküsünü 
okuyabilirsiniz.

Her yıl köklü ve büyüyen bir aile olarak biraraya geldiğimiz, 
bu yıl da yenilikleri, zengin bilimsel içeriği ve bizleri de sos-
yokültürel olarak zenginleştiren MYK oturumları, hiç tükenme-
yecek bilimsel merakımızın çıktıları olan ödüle layık görülmüş 
araştırma başlıklarını ve araştırmacılarını aktardığımız “19. Yıllık 
Kongremizin Kısa Metrajlı Hikâyesi”ni de anlatıyoruz sizlere. Bu 
yıl ikincisi düzenlenen ve artık gelenekselleştiğini yaşayarak 
gördüğümüz “Yaz Kampımız”ın detaylarını da sayfalarımızın 
arasında göreceksiniz.

Bültenimizin yaz rotasında kariyer dünyasının gerçeklerine 
de uğruyor ve değişen “Doçentlik Kriterleri”ni, akademik başa-
rının bir ölçütü kabul edilen “h indeksi”ni ele alıyoruz. Ayrıca 
Çevre ve Meslek Çalışma Grubu tarafından “Tarım çalışanların-
da pestisid maruziyetinin solunumsal etkileri” konulu çalışma-
yı ve Tütün Çalışma Grubu’nun “Düz Paket Uygulaması” hak-
kındaki görüşlerini, genç arkadaşlarımızın hazırladığı literatür 
özetlerini de sunuyoruz. 

Sizleri aramızdaki “Gezgin Nefesler”in Güney Afrika seyaha-
ti anıları ve tapınaklarda merak dolu bir arkeolojik günce ile 
buluşturuyoruz. “Zamanı Doğru Kullanma Sanatı” konulu rö-
portajımız, sinema köşemizde temmuz ayında aramızdan ay-
rılan yönetmen “Abbas Kiyarustami”nin etkileyici yapıtı “Kirazın 
Tadı”, “Toplumsal Travmaların Psikolojik Etkileri” ilginizi çekebi-
lecek diğer yazılarımız. Günlük hayatı hikâyeleştirmenin ustası 
Sait Fâik Abasıyanık’ı en sevdikleriyle; “Martı, Deniz, Burgazada” 
yazısında bültenimize konuk ediyoruz. Yeni kaybettiğimiz, ta-
rihçilerin kutbu olan Halil İnalcık’ı ve organ nakli deyince akla 
gelen ilk isimlerden Vladimir Demikhov’u da doğumunun yü-
züncü yılında sayfalarımızda saygıyla ağırlıyoruz. Bu yıl emekli 
olan Atilla Akkoçlu Hocamıza sevdikleriyle sağlık ve huzur dolu 
uzun yıllar dileriz.

Sevdiklerimizi andığımız ve onlara da güneşli yaz günleri-
nin ışığını tüm kalbimizle yolladığımız bir bülten hazırlamaya 
da çalıştık sizlere. Yakın zaman önce kaybettiğimiz derneğimi-
zin kurucularından Sayın Prof. Dr. Tuğrul Çavdar’ı kendisiyle be-
raber çalışmış olan hocalarımızın yazıları ile her zaman saygı, 
sevgi ve camiamızdaki birleştirici özellikleriyle anıyoruz. Her 
ölüm erken ölümdür, ama biz hiç beklenmedik şekilde kay-
bettiğimiz  sevgili arkadaşımız Levent Karasulu’yu uğurlarken 
bunu içimiz yanarak hissediyoruz. Onu her zaman, hastalarına 
karşı merhamet ve şefkat dolu bir hekim, “Sana ihtiyacım var” 
demenize gerek kalmadan yanınızda olan bir dost, gülen göz-
lerindeki sevinçle hatırlayacağız. 

“Temmuz 2016”, yaşadığımız coğrafyanın zorluklarına bir de 
15 Temmuz’da darbe girişimi eklendi.  İçinden geçtiğimiz bu zor 
günlerde, Türk Toraks Derneği olarak darbe girişiminin hemen 
sonrasında, darbeye karşı duran ve demokrasiye sahip çıkan ilk 
basın bildirimizi kamuoyu ve siz meslektaşlarımızla paylaştık. Ha-
yatımızın vazgeçilmez değeri olarak demokrasiye, toplumumuz-
la birlikte Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti ve onun değerlerine her 
zaman sahip çıkacağımızı da  belirtmek isteriz. Ve umut yaşam 
olduğu sürece var…

Biz bu buluşmamızda, sizlerle yeniden umudu hep içimiz-
de taşıyarak, haber vererek ve haber alarak, sevdiklerimizi ha-
tırlayıp, yaz aylarında birarada olmayı istedik.
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